
 

PON 2014-2020  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Finanziato con il Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Progetto: Codice Nazionale Prog.: 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-122 – 

Laboratorio di progettazione e making 

CUP: H17D17000190007 -  CIG: 78225940C9 

  
ALL’ALBO 
AGLI ATTI 

 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione efficace - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Avviso pubblico per la presentazione 

di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 

professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 - Laboratori 

professionalizzanti autorizzato con nota Prot. n. AOODGEFID/9997 del 20/04/2018. 

Codice identificativo progetto Laboratorio di progettazione e making - CUP: H17D17000190007 –  

 CIG: 78225940C9 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo 

sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale - Prot. n.  

AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – Sotto-azione 10.8.1.B2 - Laboratori professionalizzanti autorizzato 

con nota Prot. n. . AOODGEFID/9997 del 20/04/2018; 

Vista la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/9997 del 20/04/2018. Identificativo Progetto: 10.8.1.B2-FESRPONCA-

2018-122 – Laboratorio di progettazione e making. 





Visto il decreto di assunzione a bilancio prot. 2597 del 05/06/2018;  

Viste le Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria” e Allegati pubblicate con nota Prot. n. AOODGEFID/1588 del 
13/01/2016;  
Vista la propria determina Prot. n. 3298 del 11/07/2018;  
Vista la richiesta di offerta telematica RDO sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (Me.Pa) 
gestita ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. prot. n. 1180 del 06/03/2019, N. 2241921;  
Considerato che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per le ore 10:00 del 18/03/2019;  
Viste l’unica offerta pervenute nei termini previsti;  
Vista la nomina di apposita commissione di gara; 

Visti gli atti di gara; 

Visto il decreto di aggiudicazione con efficacia provvisoria, prot. n. 1440 del 19/03/2019; 

Viste le risultanze della verifica delle dichiarazioni fornite ed effettuati tutti i controlli amministrativi previsti; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso nei termini stabiliti; 

 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione con valore di efficacia definitiva della procedura di gara relativa ai Fondi Strutturali Europei 

- Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - 

Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di  laboratori professionalizzanti in 

chiave digitale - Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – 10.8.1.B2 - autorizzato con nota Prot. n. 

AOODGEFID/9997 del 20/04/2018 - Codice identificativo progetto 10.8.1.B2-FESRPONCA-2018-122 – 

Laboratorio di progettazione e making,  alla Ditta SCF SISTEMI SRL DI BATTIPAGLIA (SA), secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa -  con RDO della Piattaforma MePA - ai sensi dell’art. 58 del D. 

Lgs. 50/2016, con una offerta economica pari a € 56.688,00 (Cinquantaseimilaseicentottantotto/00) oltre 

IVA, riportando un punteggio totale pari a punti 77,00/100. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e sul sito web della scuola: 

www.teresaconfalonieri.edu.it.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina MADDALONI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. 

Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

http://www.teresaconfalonieri.edu.it/

		2019-03-28T13:00:31+0100
	MADDALONI GIUSEPPINA




